[image: image1.png]PROTOCOLO 2631/2017 - 20/06/2017 15:07

INDICAÇÃO Nº
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal estudos para implantação de lombada ou outros redutores de velocidade, na Rua Plácido Panachi na altura do nº. 569, bairro San Francisco, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne V. Ex.ª estudos para implantação de lombada ou outros redutores de velocidade na Rua Placido Panachi na altura do nº. 569, no bairro San Francisco, trata se de medida necessária, preventiva e de segurança, pois moradores relatam que veículos circulam pela avenida em alta velocidade, especialmente motos, colocando em risco moradores que circulam pelo bairro.

SALA DAS SESSÕES, 20 de junho de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS